
Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

Concours club / poney / préparatoire - 26-mars-2023

 Résultats

Poney 2 Grand Prix

N°8 - P2g - Reco : 12h00

Cheval Cavalier

Cl.

Nb Engagés: 24

Nb Partis: 24

Nb Classés: 6 

26-mars-2023 Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Points / Temps

Dotation 0,00 EUR  

Dos.

Club/No Dept/DeptClub

1 Julie PROVOST GONCALVES CLUB SANGA MASAI  / 23,920,0018

Poney Club de Villedieu/69/Rhône15Poney Club de Villedieu15

2 Quitterie BERNOLLIN CLUB MOIN NA GUISE LASS  / 24,010,0013

Ecuries de Bois Dieu/69/Rhône13Ecuries de Bois Dieu13

3 Victoria PARET CLUB ADDICT DE L'IDAHO  / 24,680,0019

Elevage Des Oirees/69/Rhône15Elevage Des Oirees15

4 Carla ILLIANO CLUB FEELING D'ECULIEU  / 24,730,0012

C E  Le Tournebride/69/Rhône13C E  Le Tournebride13

5 Lola DIMPRE CLUB TIPY DU BUTIN  / 24,880,0022

Poney Club de Villedieu/69/Rhône17Poney Club de Villedieu17

6 Emma DIAS CLUB ROCKLAWN DAISY  / 25,240,0017

Ecuries de Bois Dieu/69/Rhône12Ecuries de Bois Dieu12

7 Marianne DE MAXIMY CLUB DELTA PIERRES DOREES  / 25,560,009

Poney Club de Villedieu/69/Rhône16Poney Club de Villedieu16

8 Victoria PARET CLUB COFFEECUP DES OUTURES  / 25,740,002

Elevage Des Oirees/69/Rhône15Elevage Des Oirees15

9 Brune FOUQUE CLUB TEAM  / 26,190,003

Ecuries de Bois Dieu/69/Rhône14Ecuries de Bois Dieu14

10 Louise RUOT CLUB HERMES DE BEAUVALLON  / 26,310,004

Poney Club de Villedieu/69/Rhône15Poney Club de Villedieu15

11 Stella COSSERON CLUB SANGA MASAI  / 26,700,001

Poney Club de Villedieu/69/Rhône15Poney Club de Villedieu15

12 Celia MOULIN PESLERBE CLUB CIGALE LATE  / 28,530,0016

Poney Club de Villedieu/69/Rhône17Poney Club de Villedieu17

13 Victoire DELEAU CLUB TIPY DU BUTIN  / 28,880,005

Poney Club de Villedieu/69/Rhône16Poney Club de Villedieu16

14 Lea PELLEGRIN CLUB ONDINE DES ISLOTS  / 29,050,0023

Ecuries de Bois Dieu/69/Rhône9Ecuries de Bois Dieu9

15 Mathilda HUBERT RUPHIRONIE DE BIOT  / 30,190,00501

Indépendant//0Indépendant0

16 Kassandra CLERC KASSANDRA 

CLUB 

ONDINE DES ISLOTS  / 30,970,006

Ecuries Claude Vermorel/69/Rhône16Ecuries Claude Vermorel16

17 Naomi MATOWICS CLUB HAZIZ D'YL  / 32,890,0011

P C Des Bruyeres/38/Isère13P C Des Bruyeres13

18 Elisa DUCOTTET CLUB TEAM  / 26,054,0020

Ecuries de Bois Dieu/69/Rhône14Ecuries de Bois Dieu14

19 Clara PASSELEGUE CLUB DIXIE DU GARON  / 26,514,0015

Elevage Des Oirees/69/Rhône15Elevage Des Oirees15

20 Emma FOURNIER CLUB HERMES DE BEAUVALLON  / 26,984,0021

Poney Club de Villedieu/69/Rhône17Poney Club de Villedieu17

21 Lea PELLEGRIN CLUB BEECHMOUNT HOLLY  / 30,754,007

Ecuries de Bois Dieu/69/Rhône9Ecuries de Bois Dieu9

22 Quentin LAMOUR CLUB SARDANE DU PATIS  / 28,5410,0010

Ecuries de Bois Dieu/69/Rhône13Ecuries de Bois Dieu13

23 Ines CONVERT CLUB R PUR DU VERGER  / 26,6712,008

C E  Le Tournebride/69/Rhône12C E  Le Tournebride12
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Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

N°8 - P2g - Reco : 12h00

Cheval Cavalier

Cl.

Nb Engagés: 24

Nb Partis: 24

Nb Classés: 6 

26-mars-2023 Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Points / Temps

Dotation 0,00 EUR  

Dos.

Club/No Dept/DeptClub

24 Constance PRESLE PORCU CLUB VICTOIRE IRISH Eliminé14

Ecuries de Bois Dieu/69/Rhône13Ecuries de Bois Dieu13
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